2024年６月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ レ ル グ ル ー プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 小 林  良

（コード番号：9163 東証グロース）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員 員 後 藤 洋 平

TEL. 03-6268-9036

第２四半期累計期間の連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 13日に公表いたしました 2024年 10月期第２四半期累計期間（2023年 11月１日～

2024年４月 30日）の連結業績予想と本日公表の実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

１．2024年 10月期第２四半期累計期間の連結業績予想と実績値との差異

（2023年 11月１日～2024年４月 30日）

（単位：百万円）

 売 上 収 益 売上総利益 営 業 利 益
税 引 前

四半期利益

親会社の所有

者に帰属する

四半期利益

基本的１株

当 た り

四半期利益

前回発表予想（Ａ） 10,160 2,570 1,010 980 690 81円 89銭

今回実績値 （Ｂ） 10,202 2,713 1,333 1,310 923 108円 68銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 42 143 323 330 233 －

増 減 率（ ％ ） 0.4 5.6 32.0 33.7 33.8 －

(参考)前期第２四半期実績

(2023年10月期第２四半期)
8,299 2,274 1,050 1,024 722 87円 53銭

２．業績予想との差異の理由

売上収益は、着実な契約単価向上の実現もあり、概ね予想通りの結果となりました。また、利益につきまし

ては、技術者の待遇改善及び戦略的な採用費投下を実施するも、契約単価向上、効率的な人員配置などによ

り、売上総利益、営業利益、税引前四半期利益、親会社の所有者に帰属する四半期利益ともに前回発表予想を

上回ることになりました。

なお、通期連結業績予想につきましては、現時点での変更はありません。今後、修正が必要となった場合に

は適切に開示してまいります。

以 上